

## 关于深圳劲嘉集团股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 的专项审核报告

众环专字(2023)0100674 号

深圳劲嘉集团股份有限公司全体股东：

我们接受委托，在审计了深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“劲嘉股份公司”）2022年12月31日合并及公司的资产负债表，2022年度合并及公司的利润表、合并及公司的现金流量表和合并及公司的股东权益变动表以及财务报表附注的基础上，对后附的《上市公司2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来的情况汇总表》（以下简称“汇总表”）进行了专项审核。按照中国证券监督管理委员会印发的《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》的规定，编制和披露汇总表、提供真实、合法、完整的审核证据是劲嘉股份公司管理层的责任，我们的责任是在执行审核工作的基础上对汇总表发表专项审核意见。

我们按照中国注册会计师审计准则的相关规定执行了审核工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审核工作以对汇总表是否不存在重大错报获取合理保证。在审核过程中，我们实施了包括检查会计记录、重新计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信，我们的审核工作为发表审核意见提供了合理的基础。

我们认为，后附汇总表所载资料与我们审计深圳劲嘉集团股份有限公司2022年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容，在所有重大方面没有发现不一致。

为了更好地理解劲嘉股份公司2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况，后附汇总表应当与已审的财务报表一并阅读。

本审核报告仅供劲嘉集团股份有限公司2022年度年报披露之目的使用，不得用作任何其他目的。

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

中国注册会计师：\_\_\_\_\_

李建树

中国注册会计师：\_\_\_\_\_

胡晨

中国 武汉

2023年4月13日

附表

## 上市公司2022年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：深圳劲嘉集团股份有限公司

金额单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初占用资金余额	2022年度占用累计发生金额（不含利息）	2022年度占用资金的利息（如有）	2022年度偿还累计发生额	2022年末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	—	—	—						—	—
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	—	—	—						—	—
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计	—	—	—						—	—
总计	—	—	—						—	—
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额（不含利息）	2022年度往来资金的利息（如有）	2022年度偿还累计发生额	2022年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳市劲嘉创业投资有限公司	控股股东	应收账款		19.20		19.20		租赁费、物业费	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	安徽安泰新型包装材料有限公司	全资子公司	应收账款	0.29	2,438.03		1,887.59	550.73	贷款	经营性往来
	深圳鼎盛丰华科技有限公司	控股子公司	应收账款	2.45	2.45		4.90		贷款	经营性往来
	中丰田光电科技（珠海）有限公司	全资子公司	应收账款	3,014.66	9.82		1,959.91	1,064.57	贷款	经营性往来
	深圳劲嘉壹知科技有限公司	控股子公司	应收账款	4.67				4.67	打样费	经营性往来
	深圳前海蓝湾文化传播有限公司	全资子公司	应收账款	231.78			231.78		贷款	经营性往来
	深圳劲嘉新型智能包装有限公司	全资子公司	应收账款		20,431.49		20,431.49		贷款	经营性往来
	深圳云管星河科技服务有限公司	控股子公司	应收账款		338.61		310.45	28.16	贷款	经营性往来
	贵州劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	应收账款		28.26		28.26		贷款	经营性往来
	遵义劲嘉新型智能包装有限公司	控股子公司	应收账款		4.55		4.55		贷款	经营性往来
	宜宾嘉美智能包装有限公司	控股子公司	应收账款	3.85	3.85		7.70		贷款	经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额(不含利息)	2022年度往来资金的利息(如有)	2022年度偿还累计发生额	2022年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
上市公司的子公司及其附属企业	江苏劲嘉新型包装材料有限公司	控股子公司	应收账款	2,886.25	9,656.20		10,882.51	1,659.93	贷款	经营性往来
	江苏顺泰包装印刷科技有限公司	全资子公司	应收账款		7.00		7.00		贷款	经营性往来
	江西丰彩印刷包装有限公司	全资子公司	应收账款	1,359.62	1,794.52		3,154.14		贷款	经营性往来
	贵州劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	应收股利	5,919.31				5,919.31	分红	非经营性往来
	中丰田光电科技(珠海)有限公司	全资子公司	应收股利	9,120.46				9,120.46	分红	非经营性往来
	深圳前海互尊文化传播有限公司	控股子公司	应收股利	249.47				249.47	分红	非经营性往来
	江西丰彩印刷包装有限公司	控股子公司	应收股利		3,586.18		3,586.18		分红	非经营性往来
	中华香港国际烟草集团有限公司	全资子公司	应收股利		110,000.00		110,000.00		分红	非经营性往来
	深圳劲嘉鑫和科技有限公司	控股子公司	其他应收款	485.00				485.00	往来款、租赁费、水电费	非经营性往来
	深圳劲嘉科技有限公司	控股子公司	其他应收款	4,799.75	419.43			5,219.18	往来款、租赁费、水电费	非经营性往来
	深圳前海互尊文化传播有限公司	全资子公司	其他应收款	59.80			59.80		往来款、设计费	非经营性往来
	东方宾莎特有限公司	全资子公司	其他应收款	53.68				53.68	往来款	非经营性往来
	昆明彩印有限公司	控股子公司	其他应收款		1,014.68		13.85	1,000.83	往来款	非经营性往来
	贵州劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	其他应收款	1.27	3,393.95		2,015.22	1,380.00	代垫社保及往来款	非经营性往来
	深圳前海劲嘉供应链有限公司	全资子公司	其他应收款	9,500.00	80,963.20		67,599.10	22,864.10	往来款	非经营性往来
	中丰田光电科技(珠海)有限公司	全资子公司	其他应收款	26,561.51	1,535.76		25.00	28,072.27	往来款	非经营性往来
	江苏劲嘉新型包装材料有限公司	控股子公司	其他应收款	12.61	14.68			27.29	往来款	非经营性往来
	江西丰彩印刷包装有限公司	全资子公司	其他应收款		11.16		11.16		往来款	非经营性往来
	广州德新产业投资有限公司	全资子公司	其他应收款	6,150.00				6,150.00	往来款	非经营性往来
	深圳云贵星河科技服务有限公司	控股子公司	其他应收款		97.04		88.21	8.82	往来款	非经营性往来
	深圳劲嘉新嘉科技集团有限公司	全资子公司	其他应收款		3,230.00			3,230.00	往来款	非经营性往来
	深圳市劲嘉产业园物业管理有限公司	全资子公司	其他应收款		138.99		135.75	3.24	往来款	非经营性往来
	菏泽中丰田光电科技有限公司	全资子公司	其他应收款		0.80			0.80	往来款	非经营性往来
	贵州劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	其他非流动资产	8,398.21				8,398.21	往来款	非经营性往来
	安徽安源新型包装材料有限公司	全资子公司	其他非流动资产	4,632.87			4,632.87		往来款	非经营性往来
	中丰田光电科技(珠海)有限公司	全资子公司	其他非流动资产	18,174.00				18,174.00	往来款	非经营性往来
	江苏顺泰包装印刷科技有限公司	全资子公司	其他非流动资产	4,769.44	647.68			5,417.12	往来款	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年度往来累计发生金额(不含利息)	2022年度往来资金的利息(如有)	2022年度偿还累计发生额	2022年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
上市公司的子公司及其附属企业	深圳劲嘉新型智能包装有限公司	全资子公司	其他非流动资产	205.58			205.58		往来款	非经营性往来
	菏泽中丰光电科技有限公司	全资子公司	其他非流动资产	12,479.50	13,400.00			25,879.50	往来款	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	青岛嘉泽包装有限公司	联营企业	其他应收款	24.70	32.28	56.98			租赁费、物业费、电费	经营性往来
	青岛嘉泽包装有限公司	联营企业	应收账款	4,783.17	33,193.40		27,756.62	10,219.95	销售商品、设计费	经营性往来
	青岛嘉泽包装有限公司	联营企业	应收股利		8,472.62		3,285.71	5,186.91	分红	非经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	其他应收款	22.98	28.27			51.25	加工费	经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	应收账款	728.10	1,566.25		2,253.44	40.91	销售商品	经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	应收股利		2,100.71		2,100.71		分红	非经营性往来
	重庆宏声印务有限责任公司	联营企业	应收股利		5,607.36		3,000.00	2,607.36	分红	非经营性往来
	重庆宏声印务有限责任公司	联营企业	应收账款	263.88	2,154.04		2,085.13	332.79	销售商品及材料	经营性往来
	深圳兴智数联科技有限公司	联营企业	应收账款		51.04		51.04		租赁费、物业管理费	经营性往来
	深圳兴鑫互联科技有限公司	联营企业	应收账款		60,143.39		50,143.39	10,000.00	销售商品	经营性往来
	深圳兴鑫智造科技有限公司	联营企业	应收账款		30.00		30.00		租赁费、物业管理费	经营性往来
	贵州省仁怀市申仁包装印务有限责任公司	联营企业	应收账款	986.71	4,155.16		5,133.01	8.85	销售商品	经营性往来
	贵州省仁怀市申仁包装印务有限责任公司	联营企业	其他应收款	18.07				18.07	销售商品	经营性往来
	长馨吉星印务有限责任公司	联营企业	应收账款		11,362.81		9,420.00	1,942.81	销售商品	经营性往来
	长馨吉星印务有限责任公司	联营企业	应收股利		7,585.47			7,585.47	分红	非经营性往来
总计	—	—	—	125,903.63	389,670.32		332,618.24	182,955.71	—	—

公司负责人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: